COLEGIO LA FUENTE
LOS ANGELES

Camino a Cerro Colorado Km 0.5 Los Angeles
www.colegiolafuente.cl
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HORARIO ATENCION DE APODERADOS 2024

PROFESOR
Mariela Aranguiz
maranguiz@colegiolafuente.cl
Paula Cancino
pcancino@colegiolafuente.cl
Sindy Medina
smedina@colegiolafuente.cl
Katherine Verdugo Diaz
katherine.verdugo@colegiolafuente.cl

Giannina Maturana
gmaturana@colegiolafuente.cl

Pia Canales
pcanales@colegiolafuente.cl

Monica Crisosto
monica.crisosto@colegiolafuente.cl

Yesenia Yovera
yesenia.yovera@colegiolafuente.cl

Gabriela Roa
groa@colegiolafuente.cl

Valeria Garces
vgarces@colegiolafuente.cl

Ignacio Caruz
ignacio.caruz@colegiolafuente.cl

Celso Almendras
calmendras@colegiolafuente.cl

Mariana Sandoval
mariana.sandoval@colegiolafuente.cl

Keyla Lépez
klopez@colegiolafuente.cl

Daniel Arroyo
daniel.arroyo@colegiolafuente.cl

CURSO O ASIGNATURAS
Prof. Jefe Pre Kinder

Prof. Jefe Kinder

Prof. Jefe 1° Basico
Ciencias Primer Ciclo
Prof. Jefe 2 ° Basico
Historia 1° y 2° béasico
Matematicas 3° basico
Prof. Jefe 3° Basico
Lenguaje 5° y 6° Basico
Prof. Jefe 4° Basico

Ed. Fisica Primer Ciclo
Prof. Jefe 5° Basico
Matematica: 5° a 7° Basico
Geometria 1° a 6° Basico
Prof. Jefe 6° Basico
Inglés E. Bésica

Prof. Jefe 7° Basico

Ed. Fisica Ensefianza Basica
Prof. Jefe 8° Basico
Quimica 7° a 11° Medio Biologia y
Electivos afines

Prof. Jefe 1° Medio
Lenguaje 7° a I° Medio
Electivos afines

C. Lectora Segundo Ciclo
Prof. Jefe 11° Medio
Ciencias Segundo ciclo
Fisica 7° y 8° Basico,
Biologia y Electivos afines
Prof. Jefe I11° Medio
Inglés 7°a VM

Prof. Jefe 1V° Medio
Lenguaje Il a IV° Medio
Electivos afines
Matematica 8° Bésico, 1°y 11° Medio
Geometria E. Media
Electivos afines

DIA
Martes

Miércoles
Martes

Miércoles

Martes

Martes

Martes

Lunes
Miércoles

Martes

Jueves

Lunes

Martes

Martes

Miércoles

HORA
10:15a 11:00

10:15a11:00

13:15 a 14:00

12:30 2 13:15

8:25a9:10

11:45a12:30

13:15 a 14:00

11:45a12:30

12:45 a 13:30

12:454a13:30

14:15 a 15:00

15:00 a 15:45

15:00 a 15:45

10:15a11:00

8:25a9:10
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Gladys Mufioz
dmunoz@colegiolafuente.cl

Isabella Acufia
isabella.acuna@colegiolafuente.cl

Francisca Vallejos
francisca.pizarro@colegiolafuente.cl
Alamiro Zapata
azapata@colegiolafuente.cl
Jorge Fuentes
jfuentes@colegiolafuente.cl
Pamela Pasmifio
ppasmino@colegiolafuente.cl
Cristian Palomera
cpalomera@colegiolafuente.cl
Luis Diaz C.
Idiaz@colegiolafuente.cl

Fernanda Vallejos
fernanda.pizarro@colegiolafuente.cl

Alejandra Cid
alejandra.cid@colegiolafuente.cl
Rocio Guzmén
rguzman@colegiolafuente.cl
Nataly Beltran
nathalie.beltran@colegiolafuente.cl
Ninoska Willz
nwillz@colegiolafuente.cl
Jessica Arriagada
jarriagada@colegiolafuente.cl
Hayler Vidal
hvidal@colegiolafuente.cl
Johana Poblete Obreque
Jobreque@colegiolafuente.cl

Pamela Pino
pamela.pino@colegiolafuente.cl

Historia 8° basico y Ensefianza Media
Electivos afines

Acrtes ensefianza basica y Tecnologia
ensefianza bésica y media

Musica E. Basica y Media

Ed. Fisica E. Basica y Media
Electivos afines

Matematica E. Media

Fisica y Electivos afines

Historia 3° y 4° basico

Matematica 4° basico

Historia y Geografia: 5° a 7° Basico
Artes ensefianza media

Psic6loga
Filosofia E. Media
Fonoaudidloga

Integracién Kinder, Prekinder
Integracion 1°B, 3°B
Integracién, 5°B, 6°B
Integracion 7°B, 8°B,
Integracién 2°B 4°B
Integracion I1°My 1I°M

Religion
Historia 3° y 4° basico

Miércoles

Martes

Jueves

Martes

Jueves

Jueves

Viernes

Viernes

Jueves

Viernes

Lunes

Lunes

Jueves

Lunes

Miércoles

Lunes

Lunes

10:15a11:00

12:00 a 12:45

9:10 2 9:55

12:00 a 12:45

14:15 a 15:00

8:25a9:10

8:25a9:10

12:00 a 12:45

15:45a16:30

8:25a9:10

15:00 a 15:45

16:30a 17:15

15:45 a 16:30

8:25a9:10

9:10 2 9:55

16:30 2 17:15

9:10 a2 9:55
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